
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

انصار الحسين عليه السلام  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

485

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162514850001
162514850002
162514850003
162514850004
162514850005
162514850006
162514850007
162514850008
162514850009
162514850010
162514850011
162514850012
162514850013
162514850014
162514850015
162514850016
162514850017
162514850018
162514850019
162514850020
162514850021
162514850022
162514850023

أمير احمد عبدالساده حامى
أمير صادق جحيل كاظم
أمير علي دارس نصير
باقر سلطان رباط عباس
حسن شاكر عبيد فهد

رسول عماد ناصر مطر
سجاد بجاي غازي حسين
سجاد مبارك غالي واجد
سيف بجاي غازي حسين
شمال غيدان ادحيم سويف

ضيف الله خربان فرحان عبد
عقيل محمد حسين حامى

علي سلطان علاوي  حسين
علي هويدي عرنوص جابر
عمار ياسر حسين حامى
فهد فاضل هويدي عزوز
كامل واجد جبهي حجام
كرار داخل فيصل سلمان
محمد علي دارس نصير

مرتضى عبدالكاظم حسن حسين
مسلم نواف علي نويم

مشعل نايف علاوي  حسين
مصطفى ثجيل حسين حامي

86
69
85
60
71
83
87
73
69
80
74
81
68
84
77
83
82
65
78
82
80
70
67

88
83
76
91
59
76
79
89
73
87
83
69
59
78
72
88
74
65
80
88
78
94
72

38
32
50
54
30
50
50
66
50
58
56
34
52
50
50
58
50
28
50
54
32
50
34

51
35
50
62
50
40
50
42
32
74
56
61
50
42
55
61
57
40
50
39
50
60
30

82
71
57
53
52
78
62
70
59
98
91
91
50
77
70
76
60
51
70
70
70
85
50

65
53
40
62
56
54
66
71
52
95
78
87
50
50
67
86
56
73
84
72
77
88
50

مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل

0
0
0

382
0
0

394
0
0

492
438

0
329

0
391
452
379

0
412

0
0

447
0

0
0
0

63.67
0
0

65.67
0
0

82
73
0

54.83
0

65.17
75.33
63.17

0
68.67

0
0

74.5
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

انصار الحسين عليه السلام  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162514850024
162514850025
162514850026
162514850027
162514850028
162524850029
162524850030
162524850031
162524850032
162524850033
162524850034
162524850035
162524850036
162524850037
162524850038
162524850039
162524850040
162524850041
162524850042
162524850043
162524850044
162524850045
162524850046

مصطفى نايف على قطان
منتظر جاسم فنجان سويلم

وليد خالد دويخ ناصر
يوسف سعود عبد الساده حامي

يونس مهدي جحيل كاظم
أسراء خالد هلال  نويم

أفراح فزيع ساجت كاطع
أمل صالح حسين حامي
بنين فواز غويلي حربي

تبارك رزاق حمود سويلم
دلال  حيدر حربي نعيمه
رقيه صادق عابر ناصر

رهف عزيز عبدالساده جابر
زهراء مبارك حمد محمد
زهراء واجد جبهي حجام
زينب سعيد هليل معيوف
زينب علي حسين غدير

زينب مبارك فرحان ذياب
زينب مرضي هادي سوادي

سجى هادي عبدالساده حامي
غدير عبدالحسين غالي عطشان

فاطمه حبيب حسن
فاطمه خالد ثجيل جابر

72
73
84
85
90
86
87
91
98
89
87
81
87
94
83
94
71
87
89
82
62
75
71

91
81
81
92
84
98
77
91
95
93
86
96
92
97
88
98
74
82
90
88
95
74
80

50
52
50
50
50
68
54
66
76
50
50
78
50
56
58
82
50
66
56
58
54
68
50

50
37
50
63
41
72
50
74
83
65
36
52
50
62
51
62
39
41
54
52
50
60
50

81
56
76
80
57

100
78
91
87
89
90
81
61

100
75
85
51
86
88
79
61
69
69

83
50
69
62
51
92
69
91
86
70
86
90
81
92
53
73
68
91
94
83
65
67
54

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

427
0

410
432

0
516
415
504
525
456

0
478
421
501
408
494

0
0

471
442
387
413
374

71.17
0

68.33
72
0

86
69.17

84
87.5
76
0

79.67
70.17
83.5
68

82.33
0
0

78.5
73.67
64.5

68.83
62.33

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

انصار الحسين عليه السلام  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53

162524850047
162524850048
162524850049
162524850050
162524850051
162524850052
162524850053

فاطمه عبد غويلي حربي
فاطمه عماد ناصر مطر
منار جبار ساجت عوده

منى سعود عبدالساده حامي
نورالزهراء جمال حمود سويلم

هاجر ناجح لزام هويدي
وجود مبارك فرحان ذياب

87
79
78
90
78
79
73

94
89
77
94
78
71
72

70
54
50
74
65
60
64

50
50
42
63
50
51
50

96
74
51
89
77
69
50

92
62
64
87
73
76
73

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

489
408

0
497
421
406
382

81.5
68
0

82.83
70.17
67.67
63.67

المعدلالمجموعالنتيجه

53 28 25

المشاركين
كلي بنين بنات

34 13 21

الناجحين
كلي بنين بنات

19 15 4

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

007140 1
 100% 100% 87% 74% 100%  98%

 64.15%

الممتحنيين

53 28 25

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 64%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


