



القاطع مختلط

485

رمز المدرسة

اسم المدرسة انصار الحسين عليه السلام

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	82	65	51	38	88	86	أمير احمد عبدالساده حامى	162514850001	1
0	0	مكمل	71	53	35	32	83	69	أمير صادق جحيل كاظم	162514850002	2
0	0	مكمل	57	40	50	50	76	85	أمير علي دارس نصیر	162514850003	3
63.67	382	ناجح	53	62	62	54	91	60	باقر سلطان رباط عباس	162514850004	4
0	0	مكمل	52	56	50	30	59	71	حسن شاكر عبيد فهد	162514850005	5
0	0	مكمل	78	54	40	50	76	83	رسول عmad ناصر مطر	162514850006	6
65.67	394	ناجح	62	66	50	50	79	87	سجاد بجای غازی حسين	162514850007	7
0	0	مكمل	70	71	42	66	89	73	سجاد مبارك غالى واحد	162514850008	8
0	0	مكمل	59	52	32	50	73	69	سيف بجای غازی حسين	162514850009	9
82	492	ناجح	98	95	74	58	87	80	شمال غيدان ادحيم سويف	162514850010	10
73	438	ناجح	91	78	56	56	83	74	ضيف الله خربان فرحان عبد	162514850011	11
0	0	مكمل	91	87	61	34	69	81	عقيل محمد حسين حامى	162514850012	12
54.83	329	ناجح	50	50	50	52	59	68	علي سلطان علاوي حسين	162514850013	13
0	0	مكمل	77	50	42	50	78	84	علي هويدى عرنوص جابر	162514850014	14
65.17	391	ناجح	70	67	55	50	72	77	عمار ياسر حسين حامى	162514850015	15
75.33	452	ناجح	76	86	61	58	88	83	فهد فاضل هويدى عزوز	162514850016	16
63.17	379	ناجح	60	56	57	50	74	82	كامل واحد جبهى حجام	162514850017	17
0	0	مكمل	51	73	40	28	65	65	كرار داخل فيصل سلمان	162514850018	18
68.67	412	ناجح	70	84	50	50	80	78	محمد علي دارس نصیر	162514850019	19
0	0	مكمل	70	72	39	54	88	82	مرتضى عبدالكاظم حسن حسين	162514850020	20
0	0	مكمل	70	77	50	32	78	80	مسلم نواف علي نويم	162514850021	21
74.5	447	ناجح	85	88	60	50	94	70	مشعل نايف علاوي حسين	162514850022	22
0	0	مكمل	50	50	30	34	72	67	مصطفى ثجيل حسين حامى	162514850023	23



القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة انصار الحسين عليه السلام

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
71.17	427	ناجح	81	83	50	50	91	72	مصطفى نايف على قطان	162514850024	24
0	0	مكمل	56	50	37	52	81	73	منتظر جاسم فنجان سويلم	162514850025	25
68.33	410	ناجح	76	69	50	50	81	84	وليد خالد دويخ ناصر	162514850026	26
72	432	ناجح	80	62	63	50	92	85	يوسف سعود عبد الساده حامي	162514850027	27
0	0	مكمل	57	51	41	50	84	90	يونس مهدي جحيل كاظم	162514850028	28
86	516	ناجح	100	92	72	68	98	86	أسراء خالد هلال نويم	162524850029	29
69.17	415	ناجح	78	69	50	54	77	87	أفراح فزيع ساجت كاطع	162524850030	30
84	504	ناجح	91	91	74	66	91	91	أمل صالح حسين حامي	162524850031	31
87.5	525	ناجح	87	86	83	76	95	98	بنين فواز غولي حربى	162524850032	32
76	456	ناجح	89	70	65	50	93	89	تبارك رزاق حمود سويلم	162524850033	33
0	0	مكمل	90	86	36	50	86	87	دلال حيدر حربى نعيمه	162524850034	34
79.67	478	ناجح	81	90	52	78	96	81	رقية صادق عابر ناصر	162524850035	35
70.17	421	ناجح	61	81	50	50	92	87	رهف عزيز عبدالساده جابر	162524850036	36
83.5	501	ناجح	100	92	62	56	97	94	زهراء مبارك حمد محمد	162524850037	37
68	408	ناجح	75	53	51	58	88	83	زهراء واجد جبهى حجام	162524850038	38
82.33	494	ناجح	85	73	62	82	98	94	زينب سعيد هليل معيوف	162524850039	39
0	0	مكمل	51	68	39	50	74	71	زينب علي حسين غدير	162524850040	40
0	0	مكمل	86	91	41	66	82	87	زينب مبارك فرحان ذياب	162524850041	41
78.5	471	ناجح	88	94	54	56	90	89	زينب مرضي هادي سوادي	162524850042	42
73.67	442	ناجح	79	83	52	58	88	82	سجي هادي عبدالساده حامي	162524850043	43
64.5	387	ناجح	61	65	50	54	95	62	غدير عبدالحسين غالى عطشان	162524850044	44
68.83	413	ناجح	69	67	60	68	74	75	فاطمه حبيب حسن	162524850045	45
62.33	374	ناجح	69	54	50	50	80	71	فاطمه خالد ثجيل جابر	162524850046	46



القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة انصار الحسين عليه السلام

الرقم التلميذ	اسم التلميذ	التربيـة الاسلامـية	اللغـة العربيـة	اللغـة الانـكليـزية	الـرـياـضـيـات	الـاجـتـمـاعـيـات	الـعـلـوم	الـنـتـيـجـه	الـمـجـمـوع	الـمـعـدـل
162524850047	فاطـمـه عبدـغـولـيـ حـربـي	87	94	70	50	92	96	ناـجـح	489	81.5
162524850048	فاطـمـه عـمـادـناـصـرـ مـطـر	79	89	54	50	62	74	ناـجـح	408	68
162524850049	منـارـ جـبارـ سـاجـتـ عـودـه	78	77	50	42	64	51	مـكـمـل	0	0
162524850050	منـىـ سـعـودـ عـبـدـالـسـادـهـ حـامـي	90	94	74	63	87	89	ناـجـح	497	82.83
162524850051	نـورـ الزـهـراءـ جـمـالـ حـمـودـ سـوـيلـم	78	78	65	50	73	77	ناـجـح	421	70.17
162524850052	هـاجـرـ نـاجـحـ لـزـامـ هوـيـدي	79	71	60	51	76	69	ناـجـح	406	67.67
162524850053	وـجـودـ مـبارـكـ فـرـحـانـ ذـيـابـ	73	72	64	50	73	50	ناـجـح	382	63.67

المشاركون			المتحنّين			الغيب			المتحنّين			النجاح			الراسبين			المشتّركين		
بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي
25	28	53	0	0	0	21	13	0	0	0	53	28	25	34	13	19	4	15	19	64%
25	28	53	0	0	0	21	13	0	0	0	53	28	25	64.15%	64%					

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	الموضوع
0	1	14	7	0	0	عدد الراسبين
100%	98%	74%	87%	100%	100%	نسبة النجاح

جایل نغیمېش فنوس

مديـر مرـكـز الفـصـ